



YUBISASHI[®]

旅行アプリがお得に使えるプリペイドカード
「Yubisashi Club Card(NEO MONEY)」の発行開始!
海外での快適な滞在をサポートします。

株式会社クレディセゾン(本社:東京都豊島区、代表取締役社長:林野宏、以下「クレディセゾン」)と株式会社情報センター出版局(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:田村隆英、以下「情報センター出版局」)は、2015年6月1日(月)より旅行アプリ「YUBISASHI®」をお得にご利用いただけるプリペイドカード「Yubisashi Club Card(NEO MONEY)」の発行を開始いたします。



「Yubisashi Club Card(NEO MONEY)」は日本国内で事前入金しておくことで、国内外の Visa 加盟店でのショッピングや、海外 ATM にて国内の外貨両替よりお得なレートで現地通貨を 引き出せるプリペイドカードです。13 歳以上の方であればどなたでもお申込み可能で、チャージ した範囲内でのご利用のため使いすぎの心配がなく、さまざまなシーンでご活用いただけます。

旅行アプリ「YUBISASHI®」は、旅先で指をさすだけで各国の言語で会話ができる「指さし会話帳®」や、スポット・ルート検索が可能な「マップ機能」を提供するアプリです。すでに 380万件以上ダウンロードされ、海外に渡航する日本人、外国人観光客の方にご利用いただいています。

「Yubisashi Club Card(NEO MONEY)」は、新しい旅のコミュニケーションツールである旅行会話アプリ「YUBISASHI $^{@}$ 」をより多くの方にご利用いただけるよう、下記の特典をご用意しております。

[Yubisashi Club Card(NEO MONEY)] 会員特典

- 1 ご入会から 1 年間、旅先で指をさすだけで各国の言語で会話ができる 「指さし会話帳®」など、「YUBISASHI®」 アプリ内の 50 種類以上の有料コンテンツ(120 円~ 840 円)が無料で取り放題
- 2 Yubisashi Shop にて「旅の指さし会話帳®」の書籍を特別価格で購入可能
- 3 割引クーポンなどの会員限定サービス

発行記念キャンペーンとして、本日より 5月 31日までの期間限定で先行受付を開始いたします。 「Yubisashi Club Card サイト」 (http://card.yubisashi.com/) にて先行受付をしていただいた方全員に「YUBISASHI®」 アプリ内のコンテンツを 1 本プレゼントいたします。この他にも抽選で、旅行券や「オリジナルちび指さし会話帳」が当たります。

クレディセゾンと情報センター出版局は、「Yubisashi Club Card(NEO MONEY)」の発行により、お客様の海外での滞在をより便利に快適に過ごせるようサポートしてまいります。

1 / 2

YUBISASHI®

2015年5月27日発信 2/2

【Yubisashi Club Card(NEO MONEY) 商品概要】6月1日より

名称	Yubisashi Club Card(NEO MONEY)
サービス内容	事前に入金した金額の範囲内で、海外での現地通貨の引き出しと国内外の Visa 加盟店でのお買物にご利用いただけます。 【日本国内での外貨両替よりもお得です。】 一インドネシアの通貨「ルピア」の場合、約 39%お得です。 一香港の通貨「香港・ドル」の場合、約 10%お得です。 (2015年5月21日現在)
発行対象	日本国内に居住する 13 歳以上の方
発行手数料	無料
□座管理手数料	無料
入金限度額	100万円
ATM利用料	200円/回
海外サービス手数料	4% ※6月1日より変更となります。
申込方法	WEB http://card.yubisashi.com/
会員特典	 「YUBISASHI®」アプリ内のコンテンツ(書籍)が無料取り放題! ※カード入会日から1年間は全員が対象。 2年目以降は、国内・海外での年間利用金額が50,000円以上の方が対象。 Yubisashi shop にて「旅の指さし会話帳®」書籍を特別価格で購入可能
	③ 割引クーポンなどの会員限定サービス

「旅の指さし会話帳」および「YUBISASHI」は株式会社情報センター出版局の登録商標です。 「YUBISASHI」は国際商標登録済みです。

本件に関するご質問・お問い合わせは下記までお願いいたします。

株式会社クレディセゾン 広報室 電話:03-3982-0700 株式会社情報センター出版局

営業部 電話: 03-3358-0231